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@Nerfolgsdaten

Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

Minster-Angelmodde, Nachwuchspokal Springen 2023 der Sparkasse Minsterland Ost

Priifung:

Beginn:

Ortsangabe:

Richter:

Nennungen: 50

Rang KoNr

10

1"

12

562

86

136

324

516

93

543

174

100

91

82

216

17 Springpriifung KI.A* - Nachwuchspokal Springen 2023 der Sparkasse Miinsterland Ost

Preis der Sparkasse Miinsterland Ost

Ehrenpreis gegeben von der Sparkasse Miinsterland Ost

14.05.2023 - 08:30 Uhr

Hauptplatz

Stephano Enrico Blasi

Starter: 34 Platziert bis: 12

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe /V/ MV
Ziichter / Besitzer

Scarlett 740
10/ DR/ S/ RSchi/ Golden Gate N / Magnum
Z: \olquardsen,Bendix / B: Hanning,Arndt

Campino 430
14 / Westf / W/ B / Carell / Dinard L
Z: Dreier,Erich / B: Horstkotter,Christian

Cavelina

11/ Westf / S/ Db / Cordess (Billy Clinton A) / Stalypso
Z: Schulze Schleithoff,Franz Josef / B: de Angelis,Claudio

El Christobal

10/ OS /W / Db/ Comme il faut/ Guidam (de Dartay)

Z: Gorgens,Dr. Alexandra / B: Langenstroth,lda

Pia SR
10/ Westf / S/ B/ Pik Labionics / Phoenix
Z: Rauen,Stefan / B: Nees,Celine

Captain Future S
07 / Westf / W/ F / Cambridge / Landor S
Z: Reinhard u.Martina Sieben, / B: Hornert,Melissa

Rock of Dance
09/ Westf / W/ B / Rock Forever Il / Laudabilis
Z: Ulmker,Josef / B: Waldmann,Paulin Josephine

Claire 132
14 /Hann /S / R/ Conteur / Weltmeyer
Z: Meyer,Klaus / B: Ross,Lara

Caritina B
18 / Z.Rpf/ S/ Schi/ Caritano Z / Voltaire
Z: Bruers,C.J.M. / B: Glaseker,Raphaela

Capriati 11
10/ Hann /S /B / Contendro | / Argentinus
Z: Koester,Hermann / B: Klee,Hans-Jlrgen

Calli 21
14 / Westf / H / Schi / Calido | / Athletico
Z: Miske,Josef / B: Baumeyer-Wessels,Eva

Corabina
14 / Westf / S / Schi/ Cornet Fever / Lord Caletto
Z: Holscher,Michael / B: Holscher,Michael

Ausgeschieden: 6

Georg van den Boom

Reitername
Reitverein

Hanning,Sara
RV Nottuln e.V.

Hornert,Jolina
RFV Rinkerode e.V.

Angelis,Giulia de
RFV Roxel e.V.

Langenstroth,lda
RFV Lidinghausen e.V.

Nees,Celine
RFV Rinkerode e.V.

Hornert,Melissa
RFV Rinkerode e.V.

Waldmann,Paulin Josephine
RFV Roxel e.V.

RoR,Lara
RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Waldmann,Paulin Josephine
RFV Roxel e.V.

Helb,Emma
RFV Roxel e.V.

Wessels,Hannah
RFV St. Georg Werne e. V.

Holscher,Monika

FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.

Startfolge: B

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Fehl./.

Zeit

46.11

47.92

47.93

48.69

48.86

51.05

53.95

54.00

54.99

55.64

55.93

56.60

Gewinn

36 €

30€

26 €

23 €

21€

15€

15€

15 €

15 €
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Nicht platziert

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

189

405

464

117

220

484

72

282

589

110

341

274

574

M1

195

56

Colette 116
12 / Westf / S / B / Captain Fire / Ramiro's Son |
Z: Lohmann,Theo / B: Miiller,Cornelia

Holy - Moly
08/ Holst / S / Schi / Kash de Prissey / Cassini |
Z: Vo, Thomas / B: Distler,Lilli

Lucky Lena
15/ Westf/ S/ B/ Lenardo / Pep
Z: Holscher,Michael / B: Holscher,Michael

Casalido S
07/0S /W /Db / Casalido / Cartani
Z: Sporkmann,Theodor / B: Rof3,Nina

Corofina 17
18/0S /S /Db / Converter / Cantus

Z: ZG Hartmann, Karl u.Daniel, / B: Hellenthal,Dr. Ludger

Nashville Colour

05/KWPN / S/ BSti/ Jenssen VDL / Zapatero VDL

Z: Blauw,P.G. / B: Kimmina,Johanna

Cadofino
06 / Westf / W/ F / Cador / Now Or Never M
Z: Gerken,Hubert / B: Kuhimann,Luca Marie

Dialida 2
06 / Westf / S/ F / Dibadu L / Calido |
Z: Miske,Josef / B: Miske, Josef

Tobacco 4

07 / Hann / W / B / Tangelo van de Zuuthoeve / Stolzenberg

Z: Wiese,Oskar / B: Hammudeh,Zoe

Carmen 299
09/ Ung./ S/ Schi/ Calato / Escudo |
-/ B: Moormann,Julia

Fawini
14 / Westf / S / F / Furst Piccolo / Mon Cheri
Z: Pieke,Heinrich / B: Herbst, Familie,

Dendera 4
08/ Westf/ S/ B / Depeche Mode / Rolls Royce
Z: Miller,Dieter / B: Fischer,Julia

Sucafano
09/Hann/H/F / Spartacus / Perigueux
Z: Walter,Rainer / B: Gideon,Susanne

Armano TL
07/ Trak. / W/ FkaSc / Asagao xx / Monsun
Z: Locker,Petra / B: Locker,Martin

Come on Fame
12/ Westf / S / Schi / Campbell VDL / Daddy Cool
Z: Rekers,B. / B: Biiltel Kristin

Blizzard 91
06/-/W /B /Balou Peggio / Quaterman |
Z: Hansen,Albert / B: Soldato,Ramona

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

565

190

27

512

Simply Sylvie
11/ Westf / S/ B / Sanjoy / Louis le Bon
Z: Selig,Willi / B: Groneick,Nina

Collin Couleur
08/ Westf / W/ B / Collincor / Couleur-Rubin
Z: Holscher,Michael / B: Holscher,Michael

Bademeister
08/ Westf / W / B / Blockbuster / Chirivell
Z: Holscher,Michael / B: Holscher,Michael

Pepsi 123
17/DR/S /Db /FS Pour 'Amour / Dressman |
Z: Telgmann,Alfons / B: Rihle,Maike

Miiller,Frode
RFV Nienberge-Schonebeck e.V.

Distler,Lilli
RFV Warendorf e.V.

Holscher,Margret
FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.

Ross,Lena
RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Hellenthal,Marie-Theres
RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Kimmina,Johanna
RFV Rinkerode e.V.

Kuhlmann,Luca Marie
PSV Wessenhorst e.V.

Baumeyer-Wessels,Eva
RFV St. Georg Werne e. V.

Hammudeh,Zoe
RV Nottuln e.V.

Hackenesch,Kora Lee
RFV im Dahl-Hiltrup e.V.

Herbst,Katharina
RFV Gustav Rau Westbevern e. V.

Hanning,Sophia
RV Nottuln e.V.

Gideon,Fabienne-Marlene
RFV Vornholz e.V.

WeBling,Philip
RV Rhede-Krommert e. V.

Biiltel,Kristin
RFV Handorf-Sudmiihle e. V.

Soldato,Ramona
RFV Ostbevern e.V.

Groneick,Nina
RFV Roxel e.V.

Holscher,Margret
FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.

Holscher,Monika
FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.

Riihle,Annika
RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

10

22

57.62

59.10

59.33

59.82

60.43

61.17

61.35

62.10

63.13

49.58

50.74

60.89

65.58

66.29

78.18

109.37
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568

Sir Seidon G
12/ Westf / W/ F / Swarovski / Rio Zeus
Z: Gerling,Anna / B: Schmidt,Marlene

Piinktchen 295
09/ Westf / S / Schwb / Pik Labionics / Obsession
Z: Strump,Heinrich / B: Rétten,Dennis

Schmidt,Marlene
RFV Handorf-Sudmiihle e. V.

Rotten,Sina
RFV Telgte-Lauheide e.V.

GER

GER
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